お客様各位                                   2016 年 4 月吉日

中外炉工業株式会社

プラント事業本部 営業部

サーモシステム営業課

EBC 自動空気比制御システム 販売終了及び代替製品のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、諸般の事情により一部製品の販売を終了することと致しましたの

で下記の通りご案内申し上げます。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、代替品

をご検討頂きたくお願い申し上げます。

ご不 明 な点 等 ございましたら、弊 社 営 業 担 当 までお問 い合 わせ下 さい。今 後 とも、弊 社

製品をご愛顧賜りたく、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了製品

EBC 自動空気比制御システム

２．販売終了時期

2017 年 9 月末日受注分 （予備品対応 2019 年 9 月末受注分まで）

３．背景

  弊社 EBC 自動空気比制御システムの制御器として採用している PLC において、

今回大幅な仕様変更により対応が困難となりましたので、販売を終了させて頂く運び

となりました。

４．代替製品

EBC-i 自動空気比制御システム

（添付の仕様比較表をご参照願います。）

５．お問合せ先

EBC 販売終了に伴う仕様変更内容、価格変更詳細につきましては担当営業まで

お問い合わせ下さい。

中外炉工業株式会社 プラント事業本部 営業部 サーモシステム営業課

大阪   TEL:072-247-1440  ＦＡＸ:072-247-1441

東京   TEL:03-5783-3378  ＦＡＸ:03-5783-3368

名古屋 TEL:052-561-3561  ＦＡＸ:052-561-3566

以上

2605
画像